
 COMUNE DI MONTE CREMASCO 
 

 

REGISTRO DELIBERE Consiglio Comunale 

 
 

 

NUMERO 
DELIBERA 

 
DATA 

OGGETTO DELLA DELIBERAZIONE 
 

PUBBLIC. 
DT INIZIO 
DT FINE 

 

CAPIGRUPPO 
N. INVIO 

DATA INVIO 
 

DATA ESECUTIV. 
PREFETTURA 

N. INVIO 
DATA INVIO 

 
1 
 
 
29/04/23 

 
LETTURA   ED  APPROVAZIONE  VERBALI  SEDUTA  
PRECEDENTE DEL 10/12/2022 

07/06/23 
22/06/23 
 
  
 

 
  
 
 
  

 
2 
 
 
29/04/23 

 
COMUNICAZIONE  DELLE DELIBERAZIONI DELLA 
GIUNTA COMUNALE N. 108  DEL  02/12/2022  E  N.  122  
DEL  30/12/2022 AVENTE AD OGGETTO: 'PRELIEVO DAL 
FONDO DI RISERVA' 

  
  
 
  
 

 
  
 
 
  

 
3 
 
 
29/04/23 

 
ESAME ED APPROVAZIONE DEL CONTO CONSUNTIVO 
2022 

07/06/23 
22/06/23 
 
29/04/23 
 

 
  
 
 
  

 
4 
 
 
29/04/23 

 
CONFERMA ALIQUOTE IMU ANNO 2023 

  
  
 
29/04/23 
 

 
  
 
 
  

 
5 
 
 
29/04/23 

 
CONFERMA ALIQUOTE ADDIZIONALE IRPEF ANNO 2023 

  
  
 
29/04/23 
 

 
  
 
 
  

 
6 
 
 
29/04/23 

 
MODIFICA  DEL REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA 
DELLA TASSA SUI RIFIUTI   TARI   AI   SENSI  DELLA  
DELIBERAZIONE  ARERA N. 15/2022/RIF DEL 18/01/2022 

  
  
 
29/04/23 
 

 
  
 
 
  

 
7 
 
 
29/04/23 

 
APPROVAZIONE TARIFFE TARI ANNO 2023 

07/06/23 
22/06/23 
 
29/04/23 
 

 
  
 
 
  

 
8 
 
 
29/04/23 

 
APPROVAZIONE AGGIORNAMENTO DUPS 2023/2025 

  
  
 
29/04/23 
 

 
  
 
 
  

 
9 
 
 
29/04/23 

 
ESAME  ED  APPROVAZIONE  BILANCIO DI PREVISIONE 
2023/2025 E DOCUMENTI CORRELATI 

07/06/23 
22/06/23 
 
29/04/23 
 

 
  
 
 
  



 COMUNE DI MONTE CREMASCO 
 

 

REGISTRO DELIBERE Consiglio Comunale 

 

 
10 
 
 
29/04/23 

 
APPROVAZIONE   SCHEMA   DI   CONVENZIONE  PER  LA  
GESTIONE ASSOCIATA  DELLO SPORTELLO UNICO PER 
LE ATTIVITÀ PRODUTTIVE DENOMINATO  'SPORTELLO  
UNICO  ASSOCIATO  VISCONTEO'  FRA I COMUNI   DI:  
PANDINO  (CAPOFILA)  -  AGNADELLO  -  BAGNOLO 
CREMASCO  -  CAMPAGNOLA  CREMASCA  - CAPRALBA 
- CREMOSANO - DOVERA  -  MONTE  CREMASCO  -  
PIERANICA - QUINTANO - SPINO D'ADDA  -  VAIANO  
CREMASCO  -  VAILATE' PER IL PERIODO DAL 01/01/2023 
AL 31/12/2025 

07/06/23 
22/06/23 
 
29/04/23 
 

 
  
 
 
  

 
11 
 
 
29/04/23 

 
PETIZIONE   CONTRO   IL   CIBO  SINTETICO  -  
SOSTEGNO ALLA INIZIATIVA  PRESENTATA  DALLA 
COLDIRETTI DI CREMONA IN DATA 13/04/2023 PROT. N. 
3329 RECANTE DISPOSIZIONI IN MATERIA DI DIVIETO  DI  
PRODUZIONE  E  DI  IMMISSIONE  SUL  MERCATO DI 
ALIMENTI E MANGIMI SINTETICI. 

07/06/23 
22/06/23 
 
29/04/23 
 

 
  
 
 
  

 
12 
 
 
10/06/23 

 
LETTURA   ED  APPROVAZIONE  VERBALI  SEDUTA  
PRECEDENTE DEL 29/04/2023 

18/07/23 
02/08/23 
 
  
 

 
  
 
 
  

 
13 
 
 
10/06/23 

 
SURROGA CONSIGLIERE DIMISSIONARIO MONTANA 
FRANCESCA 

  
  
 
10/06/23 
 

 
  
 
 
  

    

 
 


