

COMUNE DI MONTE CREMASCO

REGISTRO DELIBERE Consiglio Comunale

NUMERO DELIBERA DATA	OGGETTO DELLA DELIBERAZIONE	PUBBLIC. DT INIZIO DT FINE	CAPIGRUPPO N. INVIO DATA INVIO
		DATA ESECUTIV.	PREFETTURA N. INVIO DATA INVIO
1 29/04/23	LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 10/12/2022	07/06/23 22/06/23	
2 29/04/23	COMUNICAZIONE DELLE DELIBERAZIONI DELLA GIUNTA COMUNALE N. 108 DEL 02/12/2022 E N. 122 DEL 30/12/2022 AVENTE AD OGGETTO: 'PRELIEVO DAL FONDO DI RISERVA'		
3 29/04/23	ESAME ED APPROVAZIONE DEL CONTO CONSUNTIVO 2022	07/06/23 22/06/23 29/04/23	
4 29/04/23	CONFERMA ALIQUOTE IMU ANNO 2023	29/04/23	
5 29/04/23	CONFERMA ALIQUOTE ADDIZIONALE IRPEF ANNO 2023	29/04/23	
6 29/04/23	MODIFICA DEL REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DELLA TASSA SUI RIFIUTI TARI AI SENSI DELLA DELIBERAZIONE ARERA N. 15/2022/RIF DEL 18/01/2022	29/04/23	
7 29/04/23	APPROVAZIONE TARiffe TARI ANNO 2023	07/06/23 22/06/23 29/04/23	
8 29/04/23	APPROVAZIONE AGGIORNAMENTO DUPs 2023/2025	29/04/23	
9 29/04/23	ESAME ED APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025 E DOCUMENTI CORRELATI	07/06/23 22/06/23 29/04/23	

COMUNE DI MONTE CREMASCO

REGISTRO DELIBERE Consiglio Comunale

10 29/04/23	APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE PER LA GESTIONE ASSOCIATA DELLO SPORTELLO UNICO PER LE ATTIVITÀ PRODUTTIVE DENOMINATO 'SPORTELLO UNICO ASSOCIATO VISCONTEO' FRA I COMUNI DI: PANDINO (CAPOFILA) - AGNADELLO - BAGNOLO CREMASCO - CAMPAGNOLA CREMASCA - CAPRALBA - CREMOSANO - DOVERA - MONTE CREMASCO - PIERANICA - QUINTANO - SPINO D'ADDA - VAIANO CREMASCO - VAILATE' PER IL PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/12/2025	07/06/23 22/06/23 29/04/23	
11 29/04/23	PETIZIONE CONTRO IL CIBO SINTETICO - SOSTEGNO ALLA INIZIATIVA PRESENTATA DALLA COLDIRETTI DI CREMONA IN DATA 13/04/2023 PROT. N. 3329 RECANTE DISPOSIZIONI IN MATERIA DI DIVIETO DI PRODUZIONE E DI IMMISSIONE SUL MERCATO DI ALIMENTI E MANGIMI SINTETICI.	07/06/23 22/06/23 29/04/23	
12 10/06/23	LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 29/04/2023	18/07/23 02/08/23	
13 10/06/23	SURROGA CONSIGLIERE DIMISSIONARIO MONTANA FRANCESCA	10/06/23	